RoHS
PGS-MINI 9,5-35 0738 0430 000 LFL 9,5-35 140 1
PGS-MAXI 19-100 0738 0431 000 LFL 19-100 25 1
LAS
ER
II/14
B12/1-01B12/1-01
Kits de repérage par étiquette
imprimable LASER
Composition du kit : porte-étiquette étiquette protège-étiquette
PGS LFL MT
Matières : ABS PET PVC
Coloris : blanc blanc/jaune transparent
Températures d’utilisation : -20 à +65°C
Température d’application : > +10°C
Application : kit complet, prêt à l’emploi, pour l’identification de pupitres, armoires
de commande, ... Les étiquettes sont imprimables avec une imprimante laser ou
manuellement au stylo. Le porte-étiquette est autocollant.
Kit PGS
type code article
avec
étiquettes
nombre
de repères
complets par kit
Composition du kit PGS-MINI 9,5-35
- 140 porte-étiquettes PGS 10 longueur 35 mm
- 1 feuille d’étiquettes LFL 9,5-35
- 140 protège-étiquettes transparents MT10 longueur 35 mm
Composition du kit PGS-MAXI 19-100
- 25 porte-étiquettes PGS 19 longueur 100 mm
- 1 feuille d’étiquettes LFL 19-100
- 25 protège-étiquettes transparents MT19 longueur 100 mm
B1/7-01 B12/1-02
Stylo-marqueur Etiquettes LFL
EV-Permanent
l
RoHS
LFL 9,5-17,5 0738 0420 000 9,5 x 17,5 319 10
LFL 9,5-28 0738 0421 000 9,5 x 28 203 10
LFL 9,5-35 0738 0422 000 9,5 x 35 145 10
LFL 9,5-196 0738 0423 000 9,5 x 196 29 10
LFL 19-50 0738 0424 000 19 x 50 56 10
LFL 19-100 0738 0425 000 19 x 100 28 10
LAS
ER
PT EF 9,5 - 31 0738 0136 011 31 20 50
PT EF 9,5 - 41 0738 0137 011 41 30 50
PT EF 9,5 - 51 0738 0138 011 51 40 50
PT EF 9,5 - 61 0738 0139 011 61 50 50
PT EF 9,5 - 71 0738 0140 011 71 60 50
H F
IV/13
B12/1-02B12/1-02
Bandes-supports et étiquettes de repérage
imprimables LASER
Matière : PET
Températures d’utilisation : -40 à +125°C
Epaisseur de l’étiquette : 0,195 mm
Coloris standard : blanc - jaune
Spécifications :
- imprimable sur imprimante LASER,
- imprimable recto/verso : 1 face coloris blanc et 1 face coloris jaune.
Etiquettes LFL
type code article
surface
imprimable
mm
nombre
dÊétiquettes
par feuille feuilles
Vous pouvez télécharger le logiciel d’impression
PLIOMARK-PRINT de ces étiquettes sur notre site
internet à l’adresse suivante : www.ses-sterling.com,
rubrique Téléchargements, puis Logiciels et Pilotes.
Utilisables dans nos porte-étiquettes ou nos bandes support
type FB PLIOMARK MINI et MAXI
B12/4-01 B12/8 et B12/9
Matière : EVA
Coloris : transparent
Températures d’utilisation : -20 à +65°C
Application : bandes-supports transparentes poinçonnées pour le repè-
rage de gros câbles et tubes. Le poinçonnage des bandes permet leur
fixation avec nos attaches SES-QUICK largeur 2,6 mm.
La bande M1P-BAND10, imprimable avec notre imprimante PLIOSCRIB
M1-PRO, les étiquettes LFL 9,5, imprimables sur imprimante laser, ainsi
que les repères PLIOMARK MINI sont utilisables dans les bandes PT
EF pour un repérage propre et durable.
Bande PT EF
type code article
longueur
mm pces
longueur utile
mm
C12/1-01 B12/1-02 B12/8-01 B13/21-01
Attaches SES-QUICK Etiquettes LFL Repères Bande M1P-BAND10
PLIOMARK MINI
l
H F RoHS
LF1 0738 0030 001 0738 0030 004 5,2 x 11 0,75 - 1,5 60 10
LF1L 0738 0031 001 0738 0031 004 5,2 x 22 0,75 - 1,5 30 10
LF1B 0738 0032 001 0738 0032 004 5,7 x 11 1,5 - 2,5 60 10
LF1BL 0738 0033 001 0738 0033 004 5,7 x 22 1,5 - 2,5 30 10
LF2 0738 0034 001 0738 0034 004 7 x 11 2,5 - 6 60 10
LF3 0738 0035 001 0738 0035 004 11 x 17 6 - 16 20 10
LAS
ER
LFL 2H 9,9-26 0738 0400 000 9,9 x 26 42 10
LFL 2H 9,9-66 0738 0401 000 9,9 x 66 56 10
LAS
ER
IV/14
B12/1-03B12/1-03
Barrettes et languettes de repérage
imprimable LASER
Matière : PET
Températures d’utilisation : -40 à +125°C
Epaisseur de l’étiquette : 0,195 mm
Coloris standard : blanc - jaune
Spécifications :
- imprimable sur imprimante LASER.
Languettes LF
type
blanc jaune
surface
imprimable
mm
pour câble
section
mm2
nombre de
languettes par
carte
Vous pouvez télécharger le logiciel d’impression PLIOMARK-PRINT de ces étiquettes sur notre site internet à l’adresse
suivante : www.ses-sterling.com, rubrique Téléchargements, puis Logiciels et Pilotes.
001 004
C12/1-01 - Largeur maxi. des attache-câbles : 4,8 mm.
Matière : PET
Températures d’utilisation : -40 à +125°C
Epaisseur de l’étiquette : 0,195 mm
Coloris standard : blanc - jaune
Spécifications :
- imprimable sur imprimante LASER,
- imprimable recto/verso : 1 face coloris blanc et 1 face coloris jaune.
Barrettes LFL 2H
type code article
surface
imprimable
mm
nombre de
barrettes
par feuille
l
code article